REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE - j
Nr Vendimi / 33_5\

VENDIM
“Per regjistrimin si person juridik”

Gjykata e Shkalles se Pare (Seksioni Tregtar) Tirane e perbere nga:

Gjyqtare eVetme : % !

Sot me dtg{ffﬁvﬁom -pasi mori ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga :

KERKUES : IRFAN BALLA, biri i Teufikut ,me dtl.1964,banues ne 1gj Nr 13
Plazh .Administrator i Shogerise “Edilcass V.B”
Sh.p.k.

ALBANA BALLA: ebijaeHalit me Dti.[972,banuese ne lg;j
Nr-13 Plazh Durres

ASTRIT BALLA: i biri i Teufikut,me datelindje 1962,banues ne
Lgj Nr-13 Plazh Durres.

ME OBJEKT: Regjistrimin e shogerise “EDILCASS V.B.”SH.p.k Durres.

KONSTATOI
Kerkuesit Irfan Balla ,Albana Balla dhe Astrit Balla,kane kerkuar regjistrimin si
person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “EDILCASS V.B”Sh.p.k me Seli
ne Lagjen Nr 17 tek Unaza ¢ Re Durres,me kohezgjatje veprimtarie mbi 10 vjet ,me
Kapital Themeltar te perbere nga kontributet ne para ne shumen 100.000 leke,me Ortak
z.Irfan Balla,Albana Balla dhe Astrit Balla,me Administrator Z.Irfan Balla dhe me
Objekt Veprimtarie:

1)Tregetim Artikuj te Ndryshem Industrial dhe Ushqimor,Importe dhe Eksporte
paisjesh bujgesore dhe makineri.

2)Prodhim dhe Montim Duralumini ,kaseta Grila Edilcass,Saldime te ndryshme
etj.

3)Agjensi Turistike Spedicionere.

Per kete kaerkuesit kane paraqitur dhe Kontraten e Themelimit e Statutin
perkates,te noterizuara rregullisht,si dhe Mandatin ¢ Depozitimit te kapitalit themeltar ne
Banken “Fefad Bank™ Dega Durres.

Ne keto rrethana cmohet se kerkesa eshte ¢ bazuar ,prandaj duhet te pranohet
plotesisht.



PER KETO ARSYE:

Ne baze te dispozitave perkatese te ligjeve Nr 7638,date 19.1 11992, Per shogerite
Tregtare” dhe Nr 7667, date 28.1.1993"Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA:

Te regjistroj si person juridik privat Shoqerine Tregtare me Pergjegjesi t€ Kufizuar
“EDILCASS v.B"Sh.pk me Seli ne Lagjen Nr 17 Unaza e Re Durres,me Kohezgjatje
Veprimtarie mbi 10 vjet ,me Kapital themeltar te perbere nga kontributet ne shumen
100.000,me ortake 7 Irfan Balla.Albana Balla dhe Z.Astrit Balla,me Administrator

7 Irfan Balla dhe me Objekt Veprimtarie:

1)Tregetim Artikuj te Ndryshem Industrial dhe Ushgimor,Importe dhe Eksporte
paisjesh Bujgesore dhe makineri.

2)Prodhim dhe Montim Duralumini, kaseta Grila Edilcass,Saldime te ndryshme etj.

3)Agjensi Turistike Spedicionere.
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KONTRATE THEMELIMI

KRONIERA L S =

e
“Shogerise me mrgiggjesi te kufizuar “EDILCASS V_B”Sh.p.k Durres. //"""
A

Neni_1 L

: Ortaku themelues
P - Shoqéria me pergjegjesi te kufizuar “EDILCASS V.B ,Sh.p.k themelohet nga
Administratori TRFAN BALLA.i biri i Teufikut ,me datelindje 10.03.1964 banues ne
Lagjen Nr-13 Plazh tek Frigoriferi,Durres LANETAR - ALBANA BALLA, e bija e
Halitit me datelindje 18.11.1972,banuese ne Durres ne Lagjen Nr-13 Plazh dhe
ASTRIT BALLA,i biri i Teufikutit,me datelindje 24. 10.1962,banues ne Durres ne
Lagjen Nr-13 Plazh.

Neni_2

Personaliteti Juridik

Shoqeria “EDILCASS.V.B"Sh.p.k do te jete person juridik shqiptar.

Kjo shogeri do te fitoj personalitetin juridik kur te regjistrohet ne Gjykaten ¢
Shkalles se pare Tirane{Seksioni Tregtar},ndersa veprimtarine ekonomike do ta filloj
mbasi te paiset me lejen perkatese nga organet tatimore.

Veprimtaria ¢ Shogerise do te rregullohet sipas dispozitave te kesaj Kontrate
Themelimi,Statuti bashkalidhur dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi.

Neni 3
Selia
Shogeria “EDILCASS V.B"'Sh.p.k,do ta kete seline ne Republiken ¢ Shgiperise ,ne
Lagjen Nr-17,Unaza ¢ Re Durres,ne nje ambient me gera.
Veprimtaria e shoqerise do te vazhdoje per nje periudhe mbi 10 (dhjete) viet.Kjo
kohe mund te zgjatet sipas dispozitave perkatese te le gjislacionit ne fuqi.
Neni 4
Obijekti i Veprimtarise.
Objekti i veprimtarise te shogerise “EDILCASS v.B” Sh.p.k.do te jete :

1- Tregetim Artikuj te Ndryshem Industrial e Ushqimor,Importe dhe Eksporte
paisjesh bujgesore dhe makineri.
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"\. 2 Prodhim dhe Montim Duralumini.kaseta Grila Edilcass ,Saldime te ndryshme
etj.
3- Agjensi Turistike Spedicionere.

Neni 5

Kapitali Themeltar,

Kapitali Themeltar i shogerise perbehet vetem nga kontributi ne para ,ne shumen
100.000(njeqgindmije)eke shqiptare i cili eshte derdhur ne Banken “Fefad Bank “Durres.

Ky kapital eshte ndare ne 3 pjese ,secila me vlere nominative 80.000 (tetedhjete
mije )leke Irfan Balla »10.000(dhjetemije ) leke Albana Balla,dhe 10.000(dhjetemije)ieke
Astrit Balla.

Kuota ne % e themeluesve dhe ortakeve te shogerise ne kapitalin themelitar eshte :

IRFAN BALLA -80 %.

ALBANA BALLA 10 %

ASTRIT BALLA 10 %.

Ortaket nuk kufizohen ne rritien e kontributeve te tyre.

-

Neni 6

Fondet ¢ Shogerise

Shogeria do te krijoj fondet perkatese ,te cilat do te specifikohen ne Statutin e
Shogerise dhe do te mbahen ne Librin e caktuar per kete gellim.

Nenj 7
Ndarja e Fitimit te Shogerise.

Fitimi neto qe do te realizohet nga shogeria ,d.m.th.qe do te mbetet pas shlyerjes se
te gjitha detyrimeve dhe pas vecimit te fondeve te dtyruara ,do ti kaloj ortakeve sipas
pergindjes takuese .

Neni 8
Pergjegjesite e ortakeve

Ortaket jane pergjegjes kundrejt te treteve per pasojat dhe demet qe rrjedhin nga
anullimi ose deklarimi i pavlefshem i aktit te themelimit te shogerise.

Po ashtu ortaket jane pergjegjes , edhe per te gjitha humbjet ge mund te rezultojne
gjate aktivitetit ekonomik te shogerise.

Neni 9

Dispozite e Pergjithshme



Problemet e kapitalit themeltar dhe te Pjeseve nominative ,transferimi ,zmadhimi
dhe zvogelimi i kapitalit,menyra e administrimit te shogerise ,emerimi i administratoreve
dhe eksperteve kontabel te autorizuar -kompetencat dhe pergjegjesite e tyre ,menyra e
mbajtjes se llogarive ,falimentimi dhe humbja e % se kapitalit themeltar, shnderrimi i
shogerise ,zgjidhja ¢ mosmarreveshjeve dhe problemet e tjera ge lidhen me veprimtarine
¢ shogerise.do te zgjidhen sipas Statutit te Shogerise dhe ne mungese te tyre nga
Legjislacioni'ne fugi.

ORTAKET

" ADMINISTRATOR ANETAR
IRFANBALLA  ALBANABALLA  ASTRIT BALLA
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emrin “EDILCASS V.B” h.p.k e themeluar prej ortakeve IRFAN BALLA,
ALBANA BALLA, ASTRIT BALLA do te rregullojne veprimtarine e tyre
sipas dipspozitave te poshteshenuara te ketij Statuti

KREU |
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Neni 1
Forma Juridike e shogerise,

Shogeria “EDILCASS V.B”Sh.p.keshte themeluar nga Z.Irfan Balla
A biri i Teufikut ,me datelindje 1964,banues ne Lagjen Nr-13 Plazh Durres
tek Frigoriferi, Zj,Albana Balla,c bija Halitit - _me datelindje
1972,banuese ne Lagjen Nr-13 Plazh Durres, Z.Astrit Balla 1 biri j
Teufikut,me datelindje 1962,banues ne Lagjen Nr 13 Plazh Durres, dhe ka
formen Juridike te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar. ..
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Neni 2
Kohezgjatja € shogerise.

Kohezgjatja e shoqerise eshte mbi 10(dhjete)vjet...
Kjo kohe mund te zgjatet me vendim te ortakeve...

Neni 3
Personaliteti Juridik.

1 Shogeria “EDILCASS V.B"Sh.p.k,fiton personalitetin juridik diten ge do te

‘--?f‘ggiistrohet ne Gjykaten € Shkalles se pare {seksioni tregtar}Tirane...

Viti i pare financiar i shogerise fillon diten ge do te leshohet leja perkatese nga
organet tatimore dhe do te mbyllet me daten 31 Dhjetor te te njejtit vit,ndersa vitet ¢ tjera
financiare ,do te fillojne me daten ] Janar dhe do te perfundojne me 31 Dhjetor te te
njejtit vit... _

Rregullimi juridik i veprimtarise s¢ shogerise do te behet sipas dispozitave te
Kontrates se Themelimit te Shogerise ketij Statuti dhe legjislacionit shqiptar ne
pergjithesi...

Neni 4
Selia e shogerise.

Selia e Shogerise “EDILCAS V.B"Sh.p.k.eshte n¢ Republiken & Shqiperise ,ne -
qytetin e Durresit ne Lagjen Nr-17,Unaza e Re Durres.

Shogeria mund te krijoj dege,perfaqesi ose Agjenst ne Republiken e Shgiperise ose
jashte saj...

Neni 5
Vula e Shogerise

Vula ¢ Shogerise do te jete ne forme Katrore ose te rrumbullaket dhe do te kete
mbishkrimin “Shogeria EDILCASS”Sh.p.k.-Durres”...

Neni 6
Objekt i Veprimtarise
Objekti i veprimtarise te Shogerise “EDILCASS V.B"Sh.p.k do te jete:

1-Tregetim Artikuj te Ndryshem Industrial e Ushgimor,Importe dhe Eksporte paisjesh
bujqesore dhe makineri

2_Prodhim dhe montim paisjesh duralumini kaseta Grila Edilcass,Saldime te ndryshme
etj.
3-Agjensi Turistike Spedicionere.

KREU 2

KAPITALI THEMELTAR



- Neni 7
Kapitali Themeltar dhe Kuota

Kapitali Themeltar i Shogerise “EDILCASS v B”Sh.p.k,perbehet vetem né para
ne-shumen 100.000(njegindmije)leke shgiptare .te cilat jane derdhur ne Banken “Fefad
Bank” Purres. o .
. Ky kapital eshte ndare ne 3 pjese ,secila me vlere nominative :SO.QOO(te_thhjctc
mifie) leke Irfan Balla,10.000 (dhjetemije)icke Albana Balla.dhe 10.000(dhjete mije )ieke
strit Balla . ' o

";_‘.-..;'-"’-eKuota ne % e themeluesve dhe ortakeve te shogerise ne kapitalin themeltar eshte
e 80%,10%,10%.

Ortaket nuk kufizohen ne rritjen € kontributeve.

Neni 8
Zmadhimi i kapitalit themeltar.

Zmadhimi i kapitalit themeltar behet me vendim te ortakeve...

Zmadhimi i kapitalit themeitar nuk perfageson kontributet ne sherbime...

Ne cdo rast zmadhimi i kapitalit themeltar shogerohet edhe me ndryshimet
perkatese ne Aktin e Themelimit dhe ne Statut.ku percaktohet shprehimisht pjesemartja ¢
ortakeve ne kapitalin themeliar te zmadhuar si dhe kuotaere...

Neni 9
Zvogelimi i kapitalit themeltar.

Zvogelimi i kapitalit themeltar behet me vendim te ortakeve...

Zvogelimi i kapitalit themeltar i prek ortaket ne masen 4é jane pjeset € kapitalit qe
perfagesojne. ..

Kur merret vendim per zvogelimin € kapitalit themeltarnen Jimitin e parashikuar ne
Kodin Tregtar per Sh.p.K.-te i cili motivohet nga humbjet € rezultuara ,ateher ky vendim
do te shogerohet me keto veprime :

1-Ndryshimi i Tipit te shogerise...

2-Ndryshimi i Statutit...

3_Publikimi dhe njoftimi i te ftreteve me te cilet shogeria ka mardhemi¢
kontraktuale,i cili nuk motivohet nga humbjet,kreditoret kredia € te cileve eshte dhene
para dates s¢ publikimit te ndryshimeve perkatese ne Statut,mun te kundershtojne

zvogelimin e kapitalit brenda 1 (nje) muaji nga kjo date ne rruge gjygesore...
Neni 10
Transferimi i pjeseve nominative te kapitalit themeltar.

Pjeset nominative te kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ne rast ndarje
pasurore midis bashkeshorteve ,ne rruge trashegimie tek paraardhesit dhe pasardhesit si
dhe tek te tretet...

Transferimi i pjeseve nominative te kapitalit themeltar behet me miratimin ¢
ortakeve te shogerise...
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t ¢ transferimit ,cmimi i pjeseve nominative te kapitalit themeltar
omentin ge do te beht

- Ne te gjitha raste
ancit te shogerise ne m

do te caktohet sipas vleres aktuale te bil
transferimi..

KREU 3
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Neni 11

2k
B ‘
e Administratori dhe menyra e caktimit.

g V.B"Sh.p.k eshte Z.Irfan Balla ,i bin i

Administrator i Shogerise “EDILCAS
Lagjen Nr 13 Plazh,tek frigoriferi Durres.

Teufikut me datelindje 10.03 1964 banues ne

Administratoret e tjere caktohen nga ortaket...
Ortaket mund te caktojne nje ose me shume administratore te cilet mund te jene

persona vendas ose te huaj. ..

Neni 12
Kompetencat € Administratorit.

Administratori i Shogerise “EDILCASS V.B “Sh.p.kka t€ gjitha kompetencat ge

ligji ka caktuar per administratoret ,pa asnje kufizim...
Lejohet ge administratori te¢ delegoj tek personal ¢© trete nje apo disa nga

kompetencat qe kane te bejne me ushtrimin € funksioneve te vecanta .§i drejtimi
teknik,drejtimi financiar.etj...

Neni 13

Ndryshimet e Statutit.
Ndryshimet ¢ Statutit behen me vendimin e ortakeve dhe ne perputhje me
legjislacionin ne fugi...

Neni 14
Emerimi dhe shkarkimi i Eksperteve Kontabel.

ntabel te autorizuar eshte i detyrueshem kur ne mbyllje te

*
.

Emerimi i eksperteve ko
vitit financiar tejkalohen dy nga keta tregues

1) Totali i bilancit -6.000.000 leke...
2)Te ardhurat pa taksat :12.000.000 leke ..
10 vete...

3)Numri mesatar i te punesuarve

Eksperti kontabel i autorizuar ,&
6(gjashte) vitesh financiare...

Ne rast gabimi ose pengimi
funksionet e tij me vendim te ortakeve S

iy

merohet me vendim te ortakeve per nje periudhe

.eksperti kontabel i autorizuar mund te shkarkohet nga

i dhe me vendim gjykate...




Jane te pavlefshme :shqyrtimet e bera pa ekspert kontabel te autorizuar kur kjo
eshte ¢ detyrueshme nga ligji si dhe raportet ¢ cksperteve kontabel qe jane emeruar ne
kundersjhtim me rreguilat e parashikuara nga Ligji “Per Shoqerite tregtare”...

Neni 15

on
r

e Shnderrimi i Shogerise.
R

//

Shodeitimni~i shoqerise “EDILCASS V.B «gh.p.k ne nje shogeri kolektive apo
komandite ,behet me vendim te ortakeve ...

Ky shnderrim eshte i detyrueshem per shogerine kur kapitali themelitar bie nen
limitin ¢ domosdoshem per Sh.p.k-te i percaktuar ne Kodin Tregetar Shqiptar. ..

Shnderrimi i shogerise “EDILCASS V.B"Sh.p.k ne shogeri anonime behet me
vendim te ortakeve duke zbatuar rregullat mbi ndryshimet ¢ Statutit (Neni 17 i ketij
statuti) me kusht ge paraprakisht te jete hartuar dhe aprovuar bilanci i dy viteve te fundit
te aktivitetit te shogerise....

Para marrjes se vendimit per shnderrimin ne shogeri anonime ortaket jane te
detyruar ge te caktojne nje ekspert kontabel te autorizuar per pergatitjen € raportit mbi
gjendjen ¢ shogerise...

Shnderrimet ¢ shogerise ne kundershtim me rregullat e ketij jane ie pavlefshme...

KREU 4
FONDET E SHOQERISE FITIMI DHE DIVIDENTET.
Neni 16
Rezerva ¢ Domosdoshme.

Shogeria EDILCASS.V.B"Sh.p.k,eshte e detyruar ge te krijoj fondin e quajtur
“Rezerva ¢ domosdoshme “duke lene menjane 1720 ¢ fitimit te rezervuar gjate vitit
financiar ,pasi te jene zbritur humbjet e vitit te meparshem ...

Ky rregull nuk vien kur rezerva e domosdoshme arrin 1/10 e kapitalit themeltar...

Neni 17
Shperndarja e Fitimit.

Fitimi ge do te shperndahet perbehet nga fitimi i vitit financiar ,pasi zbriten shumat
e lena menjane per rezerven dhe pasi zbriten ose shtohen respektivisht humbjet apo
fitimet e bartura nga vitet ¢ meparshme...

Ortaket mund te marrin vendime ge te shperndajne edhe shumat e lena menjane per

rezerven ge kane ne dispozicion,por ne Kkete rast vendimi duhet te tregoje shprehimisht
llojin e rezerves ku merren shumat...

Neni 18

Percaktimi i Dividenteve.




'

Pas miratimit te llogarive vjetore dhe evidentimit te shumes ge do te shperndahet
,asambleja percakton pjesen ge i takon ortakeve ne forme dividenti(Ndarja e fitimit ne
raport me kuoten ge zoterojne ortaket ,secili ortak sipas pergindjes takuese.)...

Shogeria ka te drejte te jape edhe paradhenie,vlera e te cilave ka rrjedhur nga vitet
financiare te mbyllura ose ne vazhdim,vlera keto te derdhura para mbylljes se vitit
financiar,me kusht ge te veprohet ne konformitet me nenin 215 te Ligjit “Per Shogerite
Tregtare”...

KREU 5

iy éé::_ﬁ&LEFSI-HVIERITE,PRISHJET DHE LIKUJDIMI I SHOQERISE.

At

e

Neni 19
Rastet e Paviefshmerive.

Pavlefshmeria e shogerise “EDILCASS V.B"Sh.p.k dhe paviefshmeria e akieve
perkatese te saj (Kontrate Themelimi,Statuti, Vendime Asambleje ,Raporte te ekspertit
kontabel te autorizuar ,Veprimeve te Administratoreve etj.)mund te rezuitojne vetem nga
shkeljet ¢ dispozitave urdheruese apo ndaluese te Ligjit “Per Shogerite Tregtare™ose te
legjislacionit ne fugi per per kontratat dhe veprimet juridike ,te parashikuara ne Kodin
Civil...

Paviefshmeria e shogerise “EDILCASS V.B”Sh.p.k,mun te rezuitoj edhe nga
paaftesia e ortakeve...

Neni 20
Prishja ¢ Shoqerise.

Prishja e Shoqgerise “EDILCASS V.B"Sh.p.kshpallet nga ortaket vetem ne rastet e
poshteshenuara :

1-Me perfundimin ¢ afatit te parashikuar ne Kontraten ¢ Themelimit dhe ne
Statut,negofte se nuk marrin vendim per zgjatjen € afatit te veprimtarise se shogerise...

2-Me humbjen e %  se kapitalit themeltar .kur ky i fundit bie ne limitin e
parashikuar per Sh.p.k-te ne Kodin Tregtar.

3-Me fillimin e procedures se falimentimit sipas kerkesave te Ligjit Nr 8017,date
25.10.1995...

Neni 21
Likuidimi.
Ne te gjitha rastet kur me vendim gjykate shpallet pavlefshmeria absolute apo
relative ¢ shoqerise ,si dhe rastet kur asambleja mert vendim per prishjen e saj (raste te

parashikuara ne statut),fillon procesi i likuidimit te shogerise,proces i cili do te kryhet
sipas kerkesave te parashikuara ne Kodin Tregtar Shqiptar...

ORTAKET

K-




ADMINISTRATOR ANETAR
IRFAN BALLA ALBANA BALLA  ASTRIT BALLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr,Rep_335
Nr.Koligf-__‘:_-ﬁ_f_

VERTETIM

Ne Durres sot me date /4.03.2003 ,para meje Noteres Vasilika Sotiri,u paraqgiten
Z,Irfan Balla i biri i Teufikut,i date lindjes 10.03.1964,banues ne Lgj Nr 13 Plazh
Durres, identitetin ¢ te cilit e verifikova me pasaporten Nr.0%¢ %% 32 ,me zotesi te plote
juridike per te vepruar, Zj Albana Baila e bija o Halitit e datelindjes
18.11.1972,banuese ne Lgj Nr-13 Plazh- Durres, identitetin ¢ te ciles e verifikova me
pasporten Nr ©.2349p/ ,me zotesi te plote juridike per te vepruar, Z.Astrit Balla,i biri
i Teufikut,i datelindjes 24.10,1962,banues ne Lgj.Nr 13 Plazh Durres,identitetin ¢ te cilit
e verifikova me pasaporten Nr- 334583 ,me zotesi te plote juridike per te vepruar.te
cilet deklaruan se e kuptojne dhe e pranojne statutin sepse pasqyron vulinetin e tyre te lire
dhe me pas e neneshkruan ate rregullisht ne pranine time...

Per sa siper une noteri vertetoj...

NOTERI
/VASILIKA SOTIRV/

et M,

v
t.__’\ '
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- #FEFAD

BANK

Rruga: "A.Goga", N.6, Durrés, ALBANIA % (00355)52 24367 /27638 Fax: 24387

Durres. 14.03.2003

VERTETIM

Vertetoime se “EDILCASS V.B” SHPK ¢ administrator Z. Irfan BALLA ka
hllokuar prané FEFAD BANK Durrées shumén pre) Lek 1007000 (njegindmije) si

kapital themeltar 1 kérkuar pér krijimin e késaj shogerie.

Eileva Aliaj ViimeShabani
Sherbime Rankare Sentor e sherbimeve bankare,

FEFAD BARK SHA.
CURRES | ALBANIA

Place of Registration: Tirana, Albania, Reg. NO. 20797
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KERKUESE: Irfan Balla,i biri i Teufikut ,me datelin

dje1964,banues né Lgj. Nr-
13-Plazh Durres, Administrator i

shogerise EDILCAS
V.B.Sh.p.k
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TIRANE v’ )(Dle/
@lké \ﬁr{\;?}y

pozitave ligjore ne fugi kerkoj qe te behet regjistrimi
reglare me Pergjegjesi te kufizuar “EDILCAS
e Re Durres,me kohezgjatje veprimtarie mbi 10 vijet

shumen 100.000 leke,me Ortak Z, Irfan
sme¢ Administrator Z.Irfan Balla dhe me Objekt

_ - Konform te gjitha rregullave dhe dis
: . Person  juridik privat i Shogerise T
.:.asxw. '-lm’d'?’Sh.p.k,me Seli ne Lagjen nr 17 Unaza
naarPHSA Kapital Themeltar te perbere nga ko

lENIT gy R ntributet ne
: ¥ = 1a ,Albana Balla «dhe Astrit Balla

vowgs Toqe, | DTregetim Artikuj
._.ElS)I.\t.I.. '“M";esore dhe makineri.
'HS]HH 30 HS*’?_!I :

te ndryshem Industrial e Ushgimor,Importe dhe Eksporte paisjesh
2)Prodhim dhe montim Duralumi

ni,kaseta Grila Edilcass,Saldime te ndryshme etj.
3)Agjensi Turistike Spedicionere,
Shoqeria eshte krijuar si

paE..djspozitavc te Ligjit Nr-
- -« gtare” dhe te Ligjit Nr 766
ASANILR0L

7638,date 9.11,1992"Per shogerite
7 date 28.1.1993” Per Regjistrin Tregtar” fakte ge provohen me
‘ "1t € noterizuara rregullisht dhe ge i jane bashkalidhur kesaj kerkese:
L HSTHUJIOHS 'Y
T ,}1 1)Akti i Themelimit

2)Statuti

3)Mandati i depozitimit te Kapitalit Themeltar ne Banke.
Sa me siper

: n / I
" o —— e em



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr.__334% Rep.
Nr___ 47 Kol
VERTETIM

Neé ' Durres ,sot me date /# .03.2003,para meje Noteres Vasilika Sotiri,u paragit
Z Irfan Baﬂa i biri i Teufikut ,me datelindje 1964,Banues ne Lagjen Nr-13 Plazh
Dunes,lden’;}tctctm e te cilit e verifikova me pasporten Nr pd4 9437 ,me zotesi te plote
juridike:per-te vepruar,Zj.Albana Balla,e bija ¢ Halitifme datellindje 1972,banuese ne
lagjen ﬂr 13 Plazh Durres,identitetin e te ciles ¢ verifikova me pasaporte Nr Od34 50/
s me--Zotesi te plote juridike per te vepruar,dhe Z.Astrit Ballai biri i Teufikut,me
datelindje 1962,banues ne Lagjen Nr-13 Plazh Durres,identitetin e te cilit e verifikova me
pasaporte Nr,Z 0334583 ,me zotesi te plote juridike per te vepruar,te cilet deklarojne se e
kuptuan dhe e pranuan Kontraten ¢ Themelimit sepse pasqyron vullnetin ¢ tyre te lire dhe
me pas e neneshkruan ate rregullisht ne pranine time...

Per sa siper une noteri vertetoj...

NOTERI
/VASILIKA SOTIRI/
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